ЗАЯВЛЕНИЕ
муниципального служащего о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Председателю Комиссии Совета депутатов
города Апатиты по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов
_____________________________________
_____________________________________
                         (наименование должности,
_____________________________________
_____________________________________
                          Ф.И.О. председателя комиссии)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
              (Ф.И.О., должность муниципального служащего)

ЗАЯВЛЕНИЕ *

Прошу рассмотреть мое заявление на комиссии в соответствии с абзацем третьим подпункта б) пункта 10 Положения о Комиссии Совета депутатов города Апатиты по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

[bookmark: _GoBack]Сообщаю, что я не имею возможности представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга (супруги)/несовершеннолетнего ребенка

(Ф.И.О. супруги/супруга/несовершеннолетнего ребенка, дату рождения)

по причине ________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

(указать конкретную причину(ы) непредставления сведений)

К заявлению прилагаю следующие дополнительные материалы:

(указываются дополнительные материалы при их наличии)

______________                               _____________                     ____________________
 	(дата)                                                                              (подпись)                                                    (инициалы, фамилия)

*Заявление представляется муниципальным служащим руководителю органа местного самоуправления  с последующей передачей председателю Комиссии Совета депутатов города Апатиты по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов